[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 24 ноября 2016 года

№ 110
О внесении изменения в решение Думы города

Югорска от 28.09.2016 № 85 «Об образовании
постоянных комиссий Думы города Югорска»
В соответствии с Регламентом Думы города Югорска, утвержденным решением Думы города Югорска от 13 сентября 2016 года № 77,

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. В пункте 1 слова «по регламенту и нормотворчеству местного самоуправления» заменить словами «по регламенту, нормотворчеству и депутатской этике».

2. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

Исполняющий обязанности

председателя Думы города Югорска

    М.И. Бодак
«24» ноября 2016 года
(дата подписания)